
SEAWIND ApS

CVR-nr.: 28117957

Skolegade 39
7673 Harboøre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Kim Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEAWIND ApS
Skolegade 39
7673 Harboøre

CVR-nr.: 28117957
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje vindmøller, anpartar i vindmøller og andet hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t kr 93, årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.849	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.849	-175.900
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		313.150	382.025
Andre finansielle indtægter		20	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-91.393	-175.900
Øvrige finansielle omkostninger		-65.395	-16.209
Ordinært resultat før skat		150.533	189.916
Skat af årets resultat		-58.013	-41.602
Årets resultat		92.520	148.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.520	148.314
I alt		92.520	148.314

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.094.867	1.675.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.094.867	1.675.400
Anlægsaktiver i alt		3.094.867	1.675.400
Andre tilgodehavender		70.510	71.870
Tilgodehavender i alt		70.510	71.870
Likvide beholdninger		0	520
Omsætningsaktiver i alt		70.510	72.390
AKTIVER I ALT		3.165.377	1.747.790

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.000	7.000
Overført resultat		1.326.836	1.234.316
Egenkapital i alt		1.458.836	1.366.316
Hensættelse til udskudt skat		198.330	140.317
Hensatte forpligtelser i alt		198.330	140.317
Gæld til banker		540.327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.839	0
Skyldig selskabsskat		10	38.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		963.031	202.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.508.211	241.157
Gældsforpligtelser i alt		1.508.211	241.157
PASSIVER I ALT		3.165.377	1.747.790

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i en række interessentskaber og hæfter ubegrænset for disse selskabers forpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t. DKK 540 er der givet pant i kapitalandel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. DKK 3.094.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0